NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

08.05.2023 - 14.05.2023

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
330,985.11 415,462.80 84,477.69 (pp30) PRETHODNI PROMET
08.05.2023 0.00 35.00 84,512.69 (pp30) UPLATA ZA SKOLU PRIRODE ZA 95
08.05.2023 0.00 80.00 84,592.69 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 135.00 84,727.69 (pp30) Skola u prirodi, Nemanja Zuri¢ V 95
08.05.2023 0.00 1,362.60 86,090.29 (ppl0) Uplata pazara 95
08.05.2023 0.00 1,293.10 87,383.39 (ppl0) Uplata pazara 95
08.05.2023 0.00 80.00 87,463.39 (pp30) /BNF/UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 35.00 87,498.39 (pp30) ODBELJENJE I1-1?JOVAN IVANOVIC 95
08.05.2023 0.00 50.00 87,548.39 (pp30) JOKSIMOVIC VESNA SKOLA U 95
08.05.2023 0.00 135.00 87,683.39 (pp30) SERHATLIC JASMINA SKOLA U 95
08.05.2023 0.00 70.00 87,753.39 (pp30) Skola u prirodi, Matija Soprenic 11.6 [065 95
08.05.2023 0.00 78.75 87,832.14 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0654703664] 95
08.05.2023 0.00 78.75 87,910.89 (pp30) Marijana llin, Oleg Ilin, 2/5 95
08.05.2023 0.00 80.00 87,990.89 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI KALAC 95
08.05.2023 0.00 80.00 88,070.89 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA SKOLU U 95
08.05.2023 0.00 135.00 88,205.89 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0654703759] 95
08.05.2023 0.00 105.00 88,310.89 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0654691571] 95
08.05.2023 0.00 135.00 88,445.89 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA DENISA 95
08.05.2023 0.00 30.00 88,475.89 (pp30) skola u prirodi [0654711640] 95
08.05.2023 0.00 135.00 88,610.89 (pp30) skola u prirodi [0654711484] 95
08.05.2023 0.00 80.00 88,690.89 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 50.00 88,740.89 (pp30) SKOLA U PRIRODI MATIJA 95
08.05.2023 0.00 35.00 88,775.89 (pp30) SKOLA U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 825.16 89,601.05 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 95
08.05.2023 0.00 105.00 89,706.05 (pp30) SKOLA U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 85.00 89,791.05 (pp30) uplata za skolu prirode 1116 95
08.05.2023 0.00 50.00 89,841.05 (pp30) 1.rata za skolu u prirodi 95
08.05.2023 0.00 135.00 89,976.05 (pp30) Skola u prirodi - Martina VujisiéllI5 - OS 95
08.05.2023 0.00 138.00 90,114.05 (pp30) /BNF/MUSTAFIC ASIJA-V RAZRED [101- 95
08.05.2023 0.00 100.00 90,214.05 (pp30) /BNF/ZA VULETIC MIA I11-6 [101- 95
08.05.2023 0.00 78.75 90,292.80 (pp30) /BNF/MUSTAFIC LEJLA-1l RAZRED [101- 95
08.05.2023 0.00 80.00 90,372.80 (pp30) /BNF/BOROVIC TAMARA-SK.U PRIR 95
08.05.2023 0.00 105.00 90,477.80 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [101- 95
08.05.2023 0.00 80.00 90,557.80 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA SKOLU U 95
08.05.2023 0.00 80.00 90,637.80 (pp30) Promet usluga ZA SKOLU U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 70.00 90,707.80 (pp30) SKOLA PRIRODE [0655035586] 95
08.05.2023 0.00 135.00 90,842.80 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655022506] 95
08.05.2023 0.00 105.00 90,947.80 (pp30) UKUPAN DUG ZA SKOLU U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 135.00 91,082.80 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655035653] 95
08.05.2023 0.00 78.75 91,161.55 (pp30) SKOLA U PRIORODI [0655035619] 95
08.05.2023 0.00 50.00 91,211.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655035615] 95
08.05.2023 0.00 50.00 91,261.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655035614] 95
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

08.05.2023 0.00 55.00 91,316.55 (pp30) SKOLA PRIRODE [0655035648] 95
08.05.2023 0.00 105.00 91,421.55 (pp30) skola u prirodi [0655035639] 95
08.05.2023 0.00 79.00 91,500.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655035654] 95
08.05.2023 0.00 100.00 91,600.55 (pp30) skola prirode [0655034785] 95
08.05.2023 0.00 35.00 91,635.55 (pp30) za 05/23 [0655034646] 95
08.05.2023 0.00 35.00 91,670.55 (pp30) za 04/23 [0655034645] 95
08.05.2023 0.00 135.00 91,805.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655034823] 95
08.05.2023 0.00 80.00 91,885.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655037701] 95
08.05.2023 0.00 135.00 92,020.55 (pp30) Skola u prirodi [0655068971] 95
08.05.2023 0.00 50.00 92,070.55 (pp30) Il RATA ZA SKOLU PRIRODE ZA MASU 95
08.05.2023 0.00 105.00 92,175.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0654905035] 95
08.05.2023 0.00 80.00 92,255.55 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 95
08.05.2023 0.00 105.00 92,360.55 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655065786] 95
08.05.2023 0.00 78.75 92,439.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655034341] 95
08.05.2023 0.00 80.00 92,519.30 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 50.00 92,569.30 (pp30) 2 RATA SKOLE U PRIRODI 95
08.05.2023 0.00 40.00 92,609.30 (pp30) 1 RATA SKOLE U PRIRODI [0655068473] 95
08.05.2023 0.00 50.00 92,659.30 (pp30) SKOLA U PRIRODI Il RAZRED 95
08.05.2023 0.00 80.00 92,739.30 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 95
08.05.2023 0.00 50.00 92,789.30 (pp30) /BNF/SKOLA PRIRODE [103- 95
08.05.2023 0.00 100.00 92,889.30 (pp30) skola u prirodi [0655120656] 95
08.05.2023 0.00 105.00 92,994.30 (pp30) skola u prirodi [0655122942] 95
09.05.2023 0.00 105.00 93,099.30 (pp30) SKOLAPRIRODE ZA OGNJ EN NEDOVIC 96
09.05.2023 0.00 219.96 93,319.26 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 96
09.05.2023 0.00 105.00 93,424.26 (pp30) uplata cjelokupnog i znosa za 96
09.05.2023 0.00 105.00 93,529.26 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI ZA 96
09.05.2023 0.00 80.00 93,609.26 (pp30) SKOLA U PRIRODU OS JUGOSLAVIJA 96
09.05.2023 0.00 80.00 93,689.26 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 50.00 93,739.26 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI | RATA [100- 96
09.05.2023 0.00 80.00 93,819.26 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [130- 96
09.05.2023 0.00 80.00 93,899.26 (pp30) /BNF/UPL ZA SKOLU U PRIRODI [130- 96
09.05.2023 0.00 135.00 94,034.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655165680] 96
09.05.2023 0.00 105.00 94,139.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655166326] 96
09.05.2023 0.00 135.00 94,274.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655166336] 96
09.05.2023 0.00 135.00 94,409.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655166333] 96
09.05.2023 0.00 105.00 94,514.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI-AJLIN ORAHOVAC 96
09.05.2023 0.00 80.00 94,594.26 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [130- 96
09.05.2023 0.00 80.00 94,674.26 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 79.00 94,753.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655166332] 96
09.05.2023 0.00 70.00 94,823.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655166331] 96
09.05.2023 0.00 80.00 94,903.26 (pp30) SKOLA U PRIRODDI [0655147284] 96
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

08.05.2023 - 14.05.2023

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
09.05.2023 0.00 80.00 94,983.26 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 79.00 95,062.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655165511] 96
09.05.2023 0.00 80.00 95,142.26 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655177152] 96
09.05.2023 0.00 80.00 95,222.26 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 80.00 95,302.26 (pp30) UPLATA SKOLA U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 50.00 95,352.26 (pp30) RATA ZA SKOLU PRIRODE [0655155670] 96
09.05.2023 0.00 50.00 95,402.26 (pp30) 2 RATA ZA SKOLU PRIRODE 96
09.05.2023 0.00 50.00 95,452.26 (pp30) ZA STRAHINJU MILIC SKOLA PRIRODE 96
09.05.2023 0.00 72.40 95,524.66 (ppl0) Uplata pazara 96
09.05.2023 0.00 497.40 96,022.06 (ppl0) kafeterija 96
09.05.2023 0.00 135.00 96,157.06 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI -STASA VL 96
09.05.2023 0.00 50.00 96,207.06 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA UNA AGOVIC IlII- 96
09.05.2023 260.00 0.00 95,947.06 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 650.00 0.00 95,297.06 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 50.00 0.00 95,247.06 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 6,845.95 0.00 88,401.11 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
09.05.2023 0.00 135.00 88,536.11 (pp30) SKOLA U PRIRODI JU L OVCEN ZA 96
09.05.2023 5,233.47 0.00 83,302.64 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
09.05.2023 3,826.27 0.00 79,476.37 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
09.05.2023 2,780.41 0.00 76,695.96 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
09.05.2023 810.00 0.00 75,885.96 (pp30) Socijalna davanja(djeciji dodatak, 96
09.05.2023 506.00 0.00 75,379.96 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 125.00 0.00 75,254.96 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 615.19 0.00 74,639.77 (pp30) Zarade i naknade zarada 96
09.05.2023 50.00 0.00 74,589.77 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 70.00 0.00 74,519.77 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 100.00 0.00 74,419.77 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 600.00 0.00 73,819.77 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 610.00 0.00 73,209.77 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,289.77 (pp30) Promet usluga ?SKOLA U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 55.00 73,344.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655189336] 96
09.05.2023 0.00 35.00 73,379.77 (pp30) Il RATA ZA LEU NOKOVIC OBELJENJE 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,459.77 (pp30) /BNF/UPL ZA SKOLU U PRIRODI [130- 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,539.77 (pp30) /BNF/PROMET ROBE 96
09.05.2023 0.00 100.00 73,639.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI INA BOJANIC 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,719.77 (pp30) OD JUGOSLAVIJA?SKOLA U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,799.77 (pp30) OS JUGOSLAVIJA [0655320543] 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,879.77 (pp30) UPLATA SKOLA U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 80.00 73,959.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655320443] 96
09.05.2023 0.00 50.00 74,009.77 (pp30) Vuk Radulovi¢, V-5, Skola u prirodi 96
09.05.2023 0.00 78.75 74,088.52 (pp30) SKOLA U PRIRODI UNA BOJANIC 96
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
09.05.2023 0.00 13,790.00 87,878.52 (pp30) 001rn. br. 1/6-43740704-Zavod za 96
09.05.2023 0.00 11,830.00 99,708.52 (pp30) 001rn. br. 1/6-43840704-Zavod za 96
09.05.2023 0.00 11,130.00 110,838.52 (pp30) 001rn. br. 1/6-47440704-Zavod za 96
09.05.2023 0.00 80.00 110,918.52 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI,ZA 96
09.05.2023 0.00 78.75 110,997.27 (pp30) skola u prirodi anja vucelic i3 os pavle 96
09.05.2023 0.00 80.00 111,077.27 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI-ELENA 96
09.05.2023 0.00 105.00 111,182.27 (pp30) /BNF/YA VUKSANOVIC TEODORA [105- 96
09.05.2023 0.00 33.00 111,215.27 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [103- 96
09.05.2023 0.00 78.75 111,294.02 (pp30) /BNF/SKOLA PRIRODE [103- 96
09.05.2023 0.00 80.00 111,374.02 (pp30) /BNF/ZA SKOLU U PRIRODI [201- 96
09.05.2023 0.00 65.00 111,439.02 (pp30) /BNF/SKOLA PRIRODE [103- 96
09.05.2023 0.00 60.00 111,499.02 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 96
09.05.2023 0.00 80.00 111,579.02 (pp30) uplata za skolu u prirodi 96
09.05.2023 0.00 80.00 111,659.02 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI, JU. OS. 96
09.05.2023 0.00 80.00 111,739.02 (pp30) UPLATA YA SKOLU U PRIRODI BODIN 96
09.05.2023 0.00 105.00 111,844.02 (pp30) Promet usluga [0655354319] 96
09.05.2023 0.00 25.00 111,869.02 (pp30) PETAR JOKANOVIC 111-7 [0655370608] 96
09.05.2023 0.00 105.00 111,974.02 (pp30) upl za skolu prirode VUK RAKOCEVIC 96
09.05.2023 0.00 50.00 112,024.02 (pp30) Il RATA SKOLA U PRIRODI 96
09.05.2023 16.84 0.00 112,007.18 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 96
10.05.2023 0.00 135.00 112,142.18 (pp30) skola prirode Nadja Knezevic V-5 Pavle 97
10.05.2023 0.00 35.00 112,177.18 (pp30) skola u prirodi Katarina Jovicevic 14 97
10.05.2023 0.00 178.74 112,355.92 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 97
10.05.2023 0.00 70.00 112,425.92 (pp30) Skola u prirodi - poslednja rata (Helena 97
10.05.2023 0.00 70.00 112,495.92 (pp30) Uplata dvije rate za Amila Metjahica za 97
10.05.2023 0.00 80.00 112,575.92 (pp30) uplata za skolu u pr irodu ivanovakorita- 97
10.05.2023 0.00 105.00 112,680.92 (pp30) /BNF/METJAHIC EMA 1-4 [112- 97
10.05.2023 0.00 80.00 112,760.92 (pp30) /BNF/POPOVIC PETAR SKOLA U PR [130- 97
10.05.2023 0.00 105.00 112,865.92 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655400398] 97
10.05.2023 0.00 80.00 112,945.92 (pp30) UPLATA ZA SKOKU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,025.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,105.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,185.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,265.92 (pp30) Promet usluga?UPLATA ZA SKOLU U 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,345.92 (pp30) ekskurzija [0655395494] 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,425.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,505.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,585.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI zZA 97
10.05.2023 0.00 70.00 113,655.92 (pp30) UPLATA DVIJE RATE [0655391425] 97
10.05.2023 0.00 80.00 113,735.92 (pp30) uplata za skolu u prirodi Selovic Sara 97
10.05.2023 0.00 50.00 113,785.92 (pp30) Il RATA [0655397874] 97
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Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
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REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
10.05.2023 0.00 60.00 113,845.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 50.00 113,895.92 (pp30) SKOLA U PRIRODI BOLJEVIC JAKSA 97
10.05.2023 0.00 35.00 113,930.92 (pp30) Druga rata za skolu u prirodi za Minu 97
10.05.2023 0.00 35.00 113,965.92 (pp30) Skoka u prirodi Ognjen Vugini¢ 1.4 97
10.05.2023 0.00 79.00 114,044.92 (pp30) SKOLA U PRIRODI [FT23130FSL2L] 97
10.05.2023 0.00 135.00 114,179.92 (pp30) skola u prirodi za luku zivkovica 97
10.05.2023 0.00 80.00 114,259.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 78.75 114,338.67 (pp30) uplata za bulatovic todor [0655400950] 97
10.05.2023 0.00 80.00 114,418.67 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI-OS 97
10.05.2023 0.00 80.00 114,498.67 (pp30) uplata ya skolu u prirodi za Janu Korac 97
10.05.2023 0.00 105.00 114,603.67 (pp30) UROS LAZOVIC 17 [0655417402] 97
10.05.2023 0.00 80.00 114,683.67 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA SKOLU U 97
10.05.2023 0.00 105.00 114,788.67 (pp30) SKOLA PRIRODE [0655404235] 97
10.05.2023 0.00 70.00 114,858.67 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655404312] 97
10.05.2023 0.00 105.00 114,963.67 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655404306] 97
10.05.2023 0.00 80.00 115,043.67 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 35.00 115,078.67 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655404307] 97
10.05.2023 0.00 50.00 115,128.67 (pp30) 2 RATA [0655404302] 97
10.05.2023 0.00 80.00 115,208.67 (pp30) Promet usluga dragas nika os 97
10.05.2023 0.00 85.00 115,293.67 (pp30) 111 7 GRBOVIC ITANA 97
10.05.2023 0.00 50.00 115,343.67 (pp30) |1l 8 SKOLA PRIRODE novama 97
10.05.2023 0.00 100.00 115,443.67 (pp30) PETRA NOVOSEL V1 SKOLA U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 50.00 115,493.67 (pp30) UROS NOVOSEL 113 SKOLA U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 50.00 115,543.67 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655426856] 97
10.05.2023 0.00 105.00 115,648.67 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655560897] 97
10.05.2023 0.00 51.25 115,699.92 (pp30) lvana Kresojevic za Nadu Kresojevica 97
10.05.2023 0.00 60.00 115,759.92 (pp30) uplata za skolu u prirodi za Nelu Isakovic 97
10.05.2023 0.00 105.00 115,864.92 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655557146] 97
10.05.2023 0.00 35.00 115,899.92 (pp30) RATA [0655561176] 97
10.05.2023 0.00 80.00 115,979.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 135.00 116,114.92 (pp30) skola u prirodi [0655571272] 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,194.92 (pp30) BOGDAN MITROVIC SKOLA U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,274.92 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [130- 97
10.05.2023 0.00 60.00 116,334.92 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [130- 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,414.92 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [130- 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,494.92 (pp30) Promet usluga?UPLATA ZA SKOLU U 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,574.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,654.92 (pp30) Promet usluga?UPLATA ZA SKOLU U 97
10.05.2023 0.00 80.00 116,734.92 (pp30) /BNF/UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 97
11.05.2023 0.00 80.00 116,814.92 (pp30) SKOLA U PRIRODI 98
11.05.2023 6.00 0.00 116,808.92 (pp30) Kupovina hartije od vrijednosti 98
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
11.05.2023 0.00 80.00 116,888.92 (pp30) uplata za skolu u prirodi VladimirLero 111 98
11.05.2023 0.00 80.00 116,968.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI MANDIC 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,048.92 (pp30) JOVETIC SASA UPLATA ZA SKOLU U 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,128.92 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI-KAJA 98
11.05.2023 0.00 13.33 117,142.25 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 98
11.05.2023 0.00 135.00 117,277.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655846829] 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,357.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI BOGDAN NENEZIC 98
11.05.2023 0.00 70.00 117,427.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655631336] 98
11.05.2023 0.00 78.00 117,505.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655632108] 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,585.25 (pp30) Uplata za skolu u prirodi Ajla Odzic 111-3 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,665.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 70.00 117,735.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655630533] 98
11.05.2023 0.00 55.00 117,790.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655845714] 98
11.05.2023 0.00 80.00 117,870.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI - 0OS 98
11.05.2023 0.00 60.00 117,930.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI - OS 98
11.05.2023 0.00 80.00 118,010.25 (pp30) Uplata za Skolu u prirodi, JU 98
11.05.2023 0.00 60.00 118,070.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 118,150.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 118,230.25 (pp30) UPLATA ZA SKOLU PRIRODE 98
11.05.2023 0.00 105.00 118,335.25 (pp30) MILA FATIC 1-8 [0655836855] 98
11.05.2023 0.00 135.00 118,470.25 (pp30) SKLA PRIRODE [0655836853] 98
11.05.2023 0.00 105.00 118,575.25 (pp30) SKOLA U PRIRODI MIJAT GACEVIC 1-6 98
11.05.2023 0.00 78.75 118,654.00 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655837509] 98
11.05.2023 0.00 70.00 118,724.00 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655837494] 98
11.05.2023 0.00 78.75 118,802.75 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655837240] 98
11.05.2023 0.00 80.00 118,882.75 (pp30) ESKURZIJA SKOLA U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 60.00 118,942.75 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA DRUGO DIJETE 98
11.05.2023 0.00 80.00 119,022.75 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655838928] 98
11.05.2023 0.00 80.00 119,102.75 (pp30) Promet usluga [0655836380] 98
11.05.2023 0.00 50.00 119,152.75 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655837497] 98
11.05.2023 0.00 35.00 119,187.75 (pp30) 2. RATA [0655837486] 98
11.05.2023 0.00 105.00 119,292.75 (pp30) RISTOV BOJANA SKOLA U PRIRODI I-7 98
11.05.2023 0.00 80.00 119,372.75 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 105.00 119,477.75 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [103- 98
11.05.2023 0.00 80.00 119,557.75 (pp30) ANDREJ RADOSAVOVIC-UPLATA ZA 98
11.05.2023 0.00 101.25 119,659.00 (pp30) Skola u prirodi - Petra Vujisi¢ -1 - OS Pa 98
11.05.2023 0.00 135.00 119,794.00 (pp30) HALITI ILDA SKOLA PRIRODE LEJS 98
11.05.2023 0.00 80.00 119,874.00 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655852637] 98
11.05.2023 0.00 60.00 119,934.00 (pp30) SKOLA U PRIRODI MLABE DIJETE 98
11.05.2023 0.00 60.00 119,994.00 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 135.00 120,129.00 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655851454] 98
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Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
11.05.2023 0.00 78.75 120,207.75 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA? BURIC MATEJA 98
11.05.2023 0.00 135.00 120,342.75 (pp30) SKOLA U PRIROD?I ZA BURIC LARA V- 98
11.05.2023 0.00 55.80 120,398.55 (ppl0) ivanov konak 09.05.2023 98
11.05.2023 0.00 520.10 120,918.65 (ppl0) Uplata pazara 98
11.05.2023 0.00 464.10 121,382.75 (ppl0) kafeterija 98
11.05.2023 0.00 28.90 121,411.65 (ppl0) ivanov konak 98
11.05.2023 0.00 274.00 121,685.65 (pp30) Promet usluga rucak 98
11.05.2023 0.00 70.00 121,755.65 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA DARIO 98
11.05.2023 0.00 85.00 121,840.65 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [101- 98
11.05.2023 0.00 80.00 121,920.65 (pp30) ZA SKOLU U PRIRODI ZA NURKOVI 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,000.65 (pp30) uplata za skolu u prirodi za LUKA 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,080.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ?0S 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,160.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 105.00 122,265.65 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655856175] 98
11.05.2023 0.00 60.00 122,325.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU PRIRODE 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,405.65 (pp30) IZLET?0S JUGOSLAVIJA [0655864065] 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,485.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,565.65 (pp30) /BNF/ZA SKOLU U PRIRODI [201- 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,645.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI, JU OS, 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,725.65 (pp30) Promet usluga [0655884187] 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,805.65 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA DUSANA 98
11.05.2023 0.00 80.00 122,885.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI?OD 98
11.05.2023 0.00 105.00 122,990.65 (pp30) SKOLA PRIRODE, ODJEL JENJE 11-2 OS 98
11.05.2023 0.00 105.00 123,095.65 (pp30) SKOLA U PRIRODI KARIM BOSNJAK 1-6 98
11.05.2023 0.00 135.00 123,230.65 (pp30) skola u prirodi [0655899387] 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,310.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 70.00 123,380.65 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI,OS 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,460.65 (pp30) ULATA ZA SKOLARINU [0655907114] 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,540.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,620.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,700.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,780.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,860.65 (pp30) /BNF/ZA IZLET [201-021500055870] 98
11.05.2023 0.00 80.00 123,940.65 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 98
11.05.2023 0.00 105.00 124,045.65 (pp30) SKOLA U PRIRODI 112 OS PAVLE 98
11.05.2023 0.14 0.00 124,045.51 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 98
12.05.2023 0.00 80.00 124,125.51 (pp30) Promet usluga skola u prirodi OS 99
12.05.2023 88.00 0.00 124,037.51 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 0.00 79.00 124,116.51 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA A DILOVIC 99
12.05.2023 0.00 50.00 124,166.51 (pp30) Skola u prirodi 99
12.05.2023 0.00 50.00 124,216.51 (pp30) Skola u prirodi 99
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Kartica racuna u plathnom prometu
08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
12.05.2023 0.00 80.00 124,296.51 (pp30) SKOLA U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 221.72 124,518.23 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 99
12.05.2023 500.00 0.00 124,018.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 460.00 0.00 123,558.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 340.00 0.00 123,218.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 260.00 0.00 122,958.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 540.00 0.00 122,418.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 500.00 0.00 121,918.23 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli 99
12.05.2023 337.59 0.00 121,580.64 (pp30) Promet robe 99
12.05.2023 0.00 43.70 121,624.34 (pp30) Promet usluga LIJAN RAMOVIC 1-6 -- 99
12.05.2023 0.00 100.00 121,724.34 (pp30) /BNF/OS PAVLE ROVINSKI [101- 99
12.05.2023 0.00 80.00 121,804.34 (pp30) /BNF/UPL TOSIC VUKSA [130- 99
12.05.2023 0.00 60.00 121,864.34 (pp30) /BNF/ZA STASU TOSIC [130- 99
12.05.2023 0.00 105.00 121,969.34 (pp30) JOKANOVIC JAKOV ODELJENJE I1-3 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,049.34 (pp30) uplata za skolu u pr irodi os jugoslavija 99
12.05.2023 0.00 70.00 122,119.34 (pp30) SKOLA U PRIRODI (DPINA CARAPIC) 99
12.05.2023 0.00 52.50 122,171.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655931064] 99
12.05.2023 0.00 60.00 122,231.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,311.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,391.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,471.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 70.00 122,541.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655933014] 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,621.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,701.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655933690] 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,781.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,861.84 (pp30) Promet usluga IZLET U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 122,941.84 (pp30) Promet usluga SKOLA U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 105.00 123,046.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655937233] 99
12.05.2023 0.00 135.00 123,181.84 (pp30) skola u prirodi [0655937222] 99
12.05.2023 0.00 105.00 123,286.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655937215] 99
12.05.2023 0.00 135.00 123,421.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655937214] 99
12.05.2023 0.00 80.00 123,501.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 123,581.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 123,661.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 105.00 123,766.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655936417] 99
12.05.2023 0.00 135.00 123,901.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655888319] 99
12.05.2023 0.00 135.00 124,036.84 (pp30) ZA DAVUD KUJOVICA-PAVLE ROVINSKI- 99
12.05.2023 0.00 50.00 124,086.84 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0655937220] 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,166.84 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [201- 99
12.05.2023 0.00 105.00 124,271.84 (pp30) Za Julija Vesovic 15 sklola u prirodi 15- 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,351.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
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REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
12.05.2023 185.00 0.00 124,166.84 (pp30) Promet robe 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,246.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRORODU 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,326.84 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [201- 99
12.05.2023 0.00 35.00 124,361.84 (pp30) skola u prirodi 2 rata [0655965438] 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,441.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,521.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,601.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 60.00 124,661.84 (pp30) ZA SKOLU U PRIRODI [0655960902] 99
12.05.2023 0.00 60.00 124,721.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,801.84 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRORODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 124,881.84 (pp30) Aleksa Spasojevic OS Jugoslavija Bar 99
12.05.2023 0.00 105.00 124,986.84 (pp30) UPLATA ZA SKULU U PRIRODI ZA 99
12.05.2023 0.00 80.00 125,066.84 (pp30) uplata za skolu u prirodi za 99
12.05.2023 0.00 78.75 125,145.59 (pp30) /BNF/SKOLA PRIRODE [103- 99
12.05.2023 0.00 289.10 125,434.69 (ppl0) Uplata pazara 99
12.05.2023 0.00 274.40 125,709.09 (ppl0) Uplata pazara 99
12.05.2023 0.00 50.00 125,759.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI-KATARINA 99
12.05.2023 0.00 35.00 125,794.09 (pp30) Martinovi¢ Emina 1-2 99
12.05.2023 0.00 607.50 126,401.59 (pp30) Promet usluga 99
12.05.2023 0.00 331.25 126,732.84 (pp30) Promet usluga 99
12.05.2023 0.00 371.25 127,104.09 (pp30) Promet usluga 99
12.05.2023 0.00 80.00 127,184.09 (pp30) Promet usluga 99
12.05.2023 0.00 80.00 127,264.09 (pp30) DARINA KOVAL-JUGOSLAVIJA-BAR/ 99
12.05.2023 0.00 50.00 127,314.09 (pp30) SKOKO ELDIN Il RATA ZA SKOLU U 99
12.05.2023 0.00 80.00 127,394.09 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRIRODI. JU OS 99
12.05.2023 0.00 50.00 127,444.09 (pp30) RATA ZA MAJ -1V -7 [87000041099893] 99
12.05.2023 0.00 135.00 127,579.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0656121880] 99
12.05.2023 0.00 50.00 127,629.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0656112999] 99
12.05.2023 0.00 135.00 127,764.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0656109104] 99
12.05.2023 0.00 80.00 127,844.09 (pp30) UPLATA ZA SKILU I PRIRODI 99
12.05.2023 0.00 60.00 127,904.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [FT231323T6PZ] 99
12.05.2023 0.00 80.00 127,984.09 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0656126090] 99
12.05.2023 0.00 80.00 128,064.09 (pp30) Upl.za skolu u prirodi Edina Avdalovic I11 99
12.05.2023 0.00 135.00 128,199.09 (pp30) UPLATA ZA SKOLU U PRRODI 99
12.05.2023 0.00 80.00 128,279.09 (pp30) uplata za skolu u prirodi za Stefana 99
12.05.2023 0.00 50.00 128,329.09 (pp30) Il RATA SKOLA U PRIRODI 99
12.05.2023 2.33 0.00 128,326.76 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 99
13.05.2023 0.00 105.00 128,431.76 (pp30) ZA AJLIN RAMOVIC Il 6 100
13.05.2023 0.00 80.00 128,511.76 (pp30) Placanje usluga durutovic nina -skola u 100
13.05.2023 0.00 80.00 128,591.76 (pp30) Uplata za skolu u prirodi 100
13.05.2023 0.00 150.34 128,742.10 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 100
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530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu

08.05.2023 - 14.05.2023

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis
0.00 (pp30)
13.05.2023 0.00 45.00 128,787.10 (pp30) | rata Lucija Cvorov ic V7 OS pavle
13.05.2023 0.00 105.00 128,892.10 (pp30) PAVLE ROVINJSKI ZA D IMITRIJE
13.05.2023 0.00 80.00 128,972.10 (pp30) Uplata za Skolu u Prirodi
ZA PERIOD: 26,368.19 70,862.60 Promet: 44,494.41 za period
UKUPNO : 357,353.30 486,325.40 128,972.10

Izvod

100
100
101

Stampano: 23.05.15 u 08:59:00

Strana 10



